平成 29年３月 29日

各  位

会 社 名 株式会社コーセーアールイー

代 表 者 代表取締役社長 諸藤 敏一

（コード番号：3246 東証第二部・福証）

問合せ先 常務取締役管理部長 吉本 晋治

（ＴＥＬ：092-722-6677）

（訂正）「平成 29 年 1 月期 第３四半期決算短信〔日本基準〕(連結)」の一部訂正について

平成 28年 12月８日に発表いたしました「平成 29 年１月期 第３四半期決算短信〔日本基準〕（連結）」

について一部記載漏れがありましたので、お知らせいたします。なお、数値データについては、訂正あ

りません。

記

１．訂正箇所

 ○添付資料 ８頁

  ４．補足情報 （1）生産、受注及び販売の状況 ②契約実績

２．訂正の内容

 訂正箇所につきましては、以下の注記事項（下線を付して表示）を追加しております。

【訂正前】

② 契約実績

   当第３四半期連結累計期間における契約実績をセグメントごとに示すと、次のとおりであります。

セグメントの名称

当連結会計年度

（自 平成 28年２月１日

    至 平成 28年 10月 31日）

期中契約高 四半期末契約残高

戸数

（戸）

金額

（千円）

前年同期比

（％）

戸数

（戸）

金額

（千円）

前年同期比

（％）

ファミリーマンション販売事業 123 4,084,661 143.6 103 3,666,782 151.5

資産運用型マンション販売事業 269 4,153,963 150.2 23 452,317 187.6

合計 392 8,238,625 146.8 126 4,119,100 154.8

（注）1．上記金額には、消費税等は含まれておりません。

   2．不動産賃貸管理事業、ビルメンテナンス事業及びその他の事業については、事業の性質上、契約実績の表示が

馴染まないため記載しておりません。

【訂正後】

 （中略）

   3．資産運用型マンション販売事業の期中契約高及び四半期末契約残高は、上記のほか、当社及び他１社で構成す

る共同企業体による契約実績（１棟 273 戸 契約金額 3,700,000 千円）があり、その当社持分の期中契約高及

び四半期末契約残高はそれぞれ 1,850,000千円であります。

以 上